
 
UCHWAŁA  Nr  3858/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 
dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za I kwartał 2018 roku 
 
 
 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu 
województwa zmienionej uchwałą Nr 2589/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17 maja 2017 r. - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za I kwartał  
2018 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 . 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 3 . 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 
Komunikacji Społecznej.  
 

§ 4 . 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

   Wicemarszałek Województwa 
 
 
Jan Maćkowiak 

 



Plan wg Plan % %
Lp. Wyszczególnienie uchwały po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)

budżetowej
1 2 3 4 5 6 7

688 769 446,00 706 769 512,00 131 769 009,23 18,6 19,1

763 552 550,00 823 872 310,00 132 627 686,93 16,1 17,4

- -

4. PRZYCHODY 92 259 266,00 134 578 960,00 148 474 017,77 110,3 160,9

5. ROZCHODY 17 476 162,00 17 476 162,00 4 047 500,00 23,2 23,2

Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa 
w art.60 ustawy o finansach publicznych

6.

30 499,22

2. WYDATKI

3. NADWYŻKA/DEFICYT  (1-2) -74 783 104,00 -117 102 798,00 -858 677,70

informacja o wykonaniu budżetu województwa
za okres od  początku  roku

do końca I kwartału 2018 roku
      w zł i gr

1. DOCHODY

Kwartalna

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  3858/18

Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego

z dnia 24 kwietnia 2018r.



  Załącznik Nr 1a                                                      
do Uchwały Nr 3858/18                                       
Zarządu Województwa                  

Świętokrzyskiego                                                         
z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie
Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o 
finansach publicznych

2. Gmina Gnojno 28 553,79 zł                                                              

30 499,22 zł                                                              

Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych za okres                                                                                             

od początku roku do końca I kwartału 2018 r.

1.
Stowarzyszenie "Ziemia 
Pińczowska"

1 945,43 zł

        Suma:


	uchwała informacja I kwartał 2018 r nr 3858_18 z 24 04 2018
	załączniki 1,1a
	Zał.1
	Zał.1a


